

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 議員名 加藤 武 央

単位：円

年 月 日	内 容	収 入 金 額	支 払 金 額	差 引 残 高
01年06月27日	令和01年度 上期分	¥320,000		¥320,000
01年07月01日	デジタルカメラ・SDカード・保護フィルム 他		¥ 39,809	¥280,191
01年07月12日	千葉日報・読売新聞6月分		¥ 7,300	¥272,891
01年09月10日	千葉日報・読売新聞7・8月分		¥ 14,600	¥258,291
01年09月11日	コピー代 6月～8月分		¥ 1,277	¥257,014
01年09月11日	通信費6月分090-7229-7758		¥ 3,577	¥253,437
01年09月20日	通信費7月分090-7229-7758		¥ 3,744	¥249,693
01年09月20日	農業新聞6～9月分		¥ 2,800	¥246,893
01年09月30日	千葉日報・読売新聞9月分		¥ 7,300	¥239,593
01年09月30日	コピー用紙・ゼブラマッキー4種類		¥ 5,584	¥234,009
	ワープロ用リボン・付箋			
01年10月10日	令和01年度 下期分	¥480,000		¥714,009
01年10月29日	通信費8月分090-7229-7758 通信費6～7月分047-303-1707		¥ 8,497	¥705,512
01年11月22日	通信費9月分090-7229-7758 通信費10月分047-303-1707		¥ 9,126	¥696,386

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 議員名 加藤 武 央

単位：円

年 月 日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
01年11月27日	千葉日報・読売新聞10～11月分		¥ 14,600	¥ 681,786
01年12月19日	感熱紙5個 ・ リボン1個		¥ 3,931	¥ 677,855
01年12月19日	千葉日報・読売新聞12月分		¥ 7,300	¥ 670,555
01年12月24日	通信費11月分047-303-1707 通信費10月分090-7229-7758		¥ 6,944	¥ 663,611
01年12月24日	通信費8～9月分047-303-1707		¥ 3,269	¥ 660,342
01年12月25日	コピー代9月～11月分		¥ 1,273	¥ 659,069
02年01月29日	千葉日報・読売新聞02年01月		¥ 7,300	¥ 651,769
02年01月31日	通信費11月分090-7229-7758		¥ 3,644	¥ 648,125
02年02月05日	通信費12月分047-303-1707		¥ 2,636	¥ 645,489
02年02月20日	通信費01月分047-303-1707		¥ 5,226	¥ 640,263
02年02月20日	農業新聞10月～03月分		¥ 4,200	¥ 636,063
02年02月21日	千葉日報・読売新聞02年02月		¥ 7,300	¥ 628,763
02年03月11日	コピー代12月～01月分		¥ 849	¥ 627,914
02年03月11日	市内全世帯配付制作費		¥ 242,000	¥ 385,914
02年03月18日	コピー用紙6個 ・ リボン1個 ・ ラミネート		¥ 5,300	¥ 380,614

